
 

 

UCHWAŁA NR I/9/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Złoty Stok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994, z późn. zm.)  Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/210/2013 z dnia 11 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Złoty 

Stok (Dz.U. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 4418, z późn. zm) uchyla się w § 22 ust. 6. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

E. Ruszkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 listopada 2018 r.

Poz. 5918


		2018-11-27T12:29:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




